令和　　　年　　　月　　　日

「万葉の森DE焚火TOワイン・マルシェ」出店申請書

山梨市観光協会
会長　　山下　一公　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	所在地
	〒

	名　称

	代表者

職氏名

	連絡先

標記イベントに出店したいので、出店要項の事項を遵守し、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１．出店場所　　　　　　 山梨市万力公園　万葉の森　せせらぎ広場付近
２．出店期間　　　　　  令和７年２月２２日（土）午前１０時～午後４時
３．販売形態　　　　　　　キッチンカー ・ 物販　(テント・机・椅子などは各自持参)
（希望するほうに○）
※テントの小間は3.0ｍ×3.0ｍ程度、キッチンカーの小間は2.5m×5.0m程度を目安にしてください。
※必要物品については各自ご用意いただきますが、事務局で貸出しできるものもありますので、事前に事務
局にご相談ください。

４．提出添付書類　　　　　　　以下の書類を事務局へ提出すること。
1 提供食品の概要
2 出店従業員名簿
3 出店配置図（任意様式）
4 キッチンカーの場合は飲食店営業許可証の写しを必ず添付すること。
※その他、事務局が別途書類の提出を求めた際は速やかに提出すること。
５．申込期間　　　　　　　令和６年１１月２７日(水)　から　令和６年１２月１１日(水)午後５時まで
以上

	店 舗 名

	現場責任者

	緊 急 連 絡 先
	 住 所
 氏 名
 電 話

	提　供　食　品
	食 数
	事前の仕込み日時・場所
	現場での調理・保管方法
	現場での調理人数
	仕  入  れ  先

①提供食品の概要
②出店従業員名簿
	責任者等
	職　名
	氏　　　名
	備　　　　考

	出店責任者

※「出店責任者」は、備考の欄に連絡先（携帯電話番号）を記入ください。

③平面図参考資料　※出店者にて任意に作成してください。
[image: image1.emf]仮設店舗内平面図

店舗名：

店　　頭